
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL
PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA USO EM OFICINAS DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de setembro de 2014
15 de outubro de 2014, às 09:00  horas.

Página 1 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 47/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M1 20,00 TECIDO FUSTÃO DE 1,40M DE

LARGURA , MOTIVOS INFANTIS.
UN2 12,00 TOALHA DE BANHO PARA BEBÊS

RECEM NASCIDOS COM CAPUZ 70 X 70
CM, TECIDO ATOALHADO.

M3 24,00 TECIDO SOFT LISO E ESTAMPADO DE
1,60M DE LARGURA.

M4 120,00 VIÉS LISO COLORIDOS (CORES A
ESCOLHER).

M5 120,00 VIÉS ESTAMPADO VARIAS CORES.

UN6 24,00 LINHA EM CONE PARA COSTURA
RETA, 100% POLIÉSTER, 2000 M, CORES
A ESCOLHER.

UN7 20,00 LINHA NOVELO DE 1000 METROS,
FINA PARA CROCHE (CORES A
ESCOLHER)

Par8 24,00 MEIA PARA RECÉM NASCIDOS.

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: CONFORME ANEXO

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL
PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA USO EM OFICINAS DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de setembro de 2014
15 de outubro de 2014, às 09:00  horas.

Página 2 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 47/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 18,00 TIP-TOP MACACÕEZINHOS PARA

BEBÊS, MALHA DE ALGODÃO, VÁRIAS
CORES.

M10 24,00 TECIDO PARA FRALDAS DUPLO, 0,80M
DE LARGURA.

M11 30,00 TECIDO OXFORD, GROSSO, 1,50M DE
LARGURA (VERDE CLARO, BRANCO,
VINHO, SALMON E VERMELHO).

M12 20,00 TECIDO ATOALHADO, VARIAS CORES,
1,40M DE LARGURA.

M13 100,00 FIBRA MÉDIA DUPLA DE 2,20M DE
LARGURA.

M14 50,00 BORDADO INGLES BRANCO 5CM.

M15 60,00 PASSA FITA BRANCO E COLORIDOS

Un16 40,00 FITA DE CETIM, 2 CM, PARA
BORDADOS, VÁRIAS CORES.

M17 50,00 TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO,
PARA PANO DE PRATO.

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: CONFORME ANEXO

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL
PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA USO EM OFICINAS DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de setembro de 2014
15 de outubro de 2014, às 09:00  horas.

Página 3 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 47/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M18 120,00 FITA MIMOSA ESTREITA CORES A

ESCOLHER.
UN19 40,00 LÃ EM NOVELO, VÁRIAS CORES,  100G

(VERMELHO,AMARELO,LARANJA,VER
DE,AZUL MARINHO E ROSA)

M20 20,00 TECIDO 2,20M DE LARGURA ,
BRANCO, POLIESTER COM ALGODÃO.

Un21 50,00 FITA DE CETIM, LARGA 5 CM, PARA
BORDADO, VÁRIAS CORES.

UN22 18,00 MIJÃO PARA RECÉM NASCIDO, DE
ALGODÃO CANELADO.

UN23 18,00 CAMISETAS PARA BEBÊS RECÉM
NASCIDOS, COM ABERTURA NO
OMBRO, DE ALGODÃO CANELADO.

UN24 10,00 TOALHA DE BANHO PARA BORDAR
PONTO CRUZ 1,35 X 0,70M.

UN25 10,00 TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR
PONTO CRUZ 0,50 X 0,75M.

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: CONFORME ANEXO

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL
PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA USO EM OFICINAS DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de setembro de 2014
15 de outubro de 2014, às 09:00  horas.

Página 4 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 47/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN26 15,00 TOALHA DE ROSTO PARA USO NO

CRAS, COM BORDADO PRONTO,
TAMANHO 50 X 80 CM, AVELUDADAS.

UN27 18,00 MACACÃO BODY COM
ABOTOAMENTO ENTRE AS PERNAS E
MANGA LONGA PARA RECÉM
NASCIDOS EM MALHA DE ALGODÃO.

Un28 10,00 PÉROLAS PEQUENAS PARA
ARTEZANATO, EM PACOTES COM 100
UN.

UN29 12,00 BARBANTE EM CONE N° 6 COLORIDO
610M.

UN30 10,00 BARBANTE EM NOVELOS COLORIDOS
N° 6, 226 METROS, BRANCO.

M31 80,00 TECIDO PARA ACOLCHOAR 2,20M DE
LARGURA, LISO E ESTAMPADO,
ALGODÃO COM POLIÉSTER.

UN32 80,00 TOALHA LAVABO PARA BORDAR
PONTO CRUZ, 0,50 X 0,33M, 100%
ALGODÃO.

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: CONFORME ANEXO

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL
PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA USO EM OFICINAS DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de setembro de 2014
15 de outubro de 2014, às 09:00  horas.

Página 5 de 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 47/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: CONFORME ANEXO

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO


